
CPL - TRlZIDIvl.A DO VAIJ-
PROC, 1406001/2021

1-l.S.

Rcn

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo licitatório nas condições
abaixo:

DA ORIGEM DA LICITAÇAO:

Processo Administrativo n° 1406001/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Requisiiante/interessado

Secretaria Municipal de Administração

DO OBJETO:

Descrição: Contratação de empresa especializada para o  íbrnecimenlo e

instalação de câmara de vídeo de monitoramento, visando garantir a segurança do

Município de Trizidcla do Vale/MA.

1)0 VALOR:

RS 986.719.16 (Novecentos e oitenta e seis mil setecentos e dezenove reais e

dezesseis centavos).

DAS CONDIÇOES GERAIS:

Observar / Justificativas de interesse: O íornecimento propõe-se, em atender

às necessidades da Secretaria Municipal de Administração do município de
Trizidela do Vale - MA.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta da

seguinte previsões de rubricas orçamentárias, conforme abaixo especificado:

Fonte de Recursos: Recursos Ordinários.

ORGAO GERENCIADOR:

.  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ORGÁO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0218 Secretaria Municipal de Administração

r.iulereço: A\'. Dc|niíaclo Carlos Melo, n" 1670- Bain o Aeroporto- Trizidela do Vale-Maraiihão
CF.P: 6.>.'’27-000- Site: \\\\\\.tiazideladosale.ma.»o\.br



CPl.- TRIZIi:)HLA Dü VALK
PküC. 1406ü01/2ü21

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNIM N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

i-UNÇAÜ: 04 - Administração

SUB-FUNÇÃO: 122 - Administração Geral

PROGRAMA: 0082 - Gestão Politica Administrativa

PROJL rO/ATlVIDADE: 2.006 Manutenção da Secretaria de Administração

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 'Ferceira pessoa

.lurídica

CLASSIIdCAÇÂO ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e materiais

permanente
l-ON TH DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários

Hoje. nesta cidade, na sala da Comissão Permanente dc Licitação, AUTUO o

processo licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Felipe

Pinheiro Nogueira, Presidente, o subscrevo.

A), em 25 de junho de 2021.Trizidela do Vale

d
Felipe Pinh^ifoTToguêift

Portaiyii^47/2021-GP
\ /Presidente

lòidercvo: Av. Deputado Carlos Melo, iF 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranlíão
CKP: 65.727-000- .Site: www.trizideladovalc.ma.tiov.hr

2


